
SP
ECIM

EN

I.1. Odesílatel

Název
Adresa
Země Kód ISO

I.2. Referenční číslo IMSOC I.2.a. Místní referenční číslo
I.3. Příslušný ústřední orgán
I.4. Příslušný místní orgán

I.5. Příjemce

Název
Adresa
Země Kód ISO

I.6. Provozovatel provádějící svody nezávisle na zařízení

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.7. Země původu Kód ISO I.9. Země určení Kód ISO

I.8. Region původu Kód I.10. Region určení Kód
I.11. Mí s to odeslání

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.12. Místo určení

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.13. Místo nakládky

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.14. Datum a čas odjezdu

I.15. Dopravní prostředky

Typ Doklad Identifikace

I.16. Přepravce

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.17. Průvodní doklady

Referenční
číslo
obchodního
do k ladu

Datum
vydání

Země Místo
vydání

I.18. Přepravní podmínky
Zmrazené ☐ Okolní ☐ Chlazený ☐

I.19. Č. kontejneru / č. plomby

I.20. Osvědčeno jako nebo osvědčeno pro
Živí vodní živočichové k lidské
spotřebě ☐ Zařízení akvakultury pro okrasné

účely ☐ Evidovaní koňovití ☐ Akce nebo činnost v blízkosti hranic☐
Porážka ☐ Vypuštění do volné přírody ☐ Výstava ☐ Zárodečné produkty ☐
Uzavřené zařízení ☐ Cirkus / představení se zvířaty ☐ Sádkování ☐ Expediční středisko ☐
Další chov ☐ Další postup ☐ Technické využití ☐ Organická hnojiva apomocné půdní

látky ☐
Jiné ☐ Produkty k lidské spotřebě ☐ Karanténní nebo podobné zařízení☐

I.21. Pro tranzit přes třetí zemi ☐
Třetí země Kód ISO
Místo výstupu Kód stanoviště hraniční

kontroly
Místo vstupu Kód stanoviště hraniční

kontroly
I.22. Pro tranzit přes členský stát (členské státy) ☐
Členský stát Kód ISO

I.23. Pro vývoz ☐
Třetí země Kód ISO
Místo výstupu Kód

stanoviště
hraniční
kontroly

I.24. Předpokládaná doba cesty I.25. Knihajízd

I.27. Celkové množství I.28. Celková hrubá hmotnost

EVROPSKÁ UNIE INTRA

cs 1 / 3

Čá
st

 I:
 P

op
is

 z
ás

ilk
y



SP
ECIM

EN

I.30. Popi s  zásilky

Komodita Druh Množství Identifikační číslo závodu/zařízení/střediska

Věk Číslo šarže

EVROPSKÁ UNIE INTRA

cs 2 / 3

Čá
st

 I:
 P

op
is

 z
ás

ilk
y



SP
ECIM

EN

II. Informace týkající se zdraví

Osvědčující úředník/Úřední veterinární lékař

Jméno (hůlkovým písmem)
Datum podpisu
Razítko

Kvalifikace a titul
Podpis

EVROPSKÁ UNIE Není harmonizováno.

cs 3 / 3

Čá
st

 II
: C

er
ti

fi
ka

ce


